



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Referat 05/23

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Astrid Ladderud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/sted: Torsdag 8. juni 2023 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
Til stede: Astrid Ladderud, Gunnar Follesø, Dorte Lykkegaard Øierås, Lars Mauseth, Anne Grethe Storsveen, Bente Heimdahl, Inger Sjaaeng, Cecilie Dokken og John Olav G. Saxlund. Andre: Catrine Pedersen og Harald Korsmo Meldt forfall: Petter Tærud	

Kopi referat sendt: Petter Tærud, varamedlemmene Catrine Pedersen og Harald Korsmo, Råholt kirkekontor, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken og Guro Ottersbo

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 58/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av innkalling og saksliste 05/23

Vedtak: Innkalling og saksliste 05/23 godkjent.

Sak 59/23 Godkjenning av referat 04/23

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

Vedtak: Referat 04/23 tas til etterretning.

Sak 60/23 Offerformål 2. halvår 2023

John Olav Saxlund og Ellinor Muri Ihle utarbeider forslag til offerformål. Forslaget ble vist i møtet.

Vedtak: Forslag til offerformål for 2. halvår 2023 godkjent.

Sak 61/23 Gullkonfirmanter confirmert i 1973

Tidligere behandlet som sak 52/23. *Utdrag av vedtak 52/23: De som ble confirmert i 1973 tilbys å bli invitert til jubileum sammen med de som ble confirmert i 1974.*



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

De som ble konfirmert i 1973 ønsker ikke å bli invitert til jubileum sammen med de som ble konfirmert i 1974. De ønsker et eget arrangement høsten 2023.

Vedtak: Gullkonfirmanter konfirmert i 1973 inviteres til gudstjenesten og påfølgende samling på Menighetshuset søndag 17. september. Dåpsgudstjenesten 17. september kl. 13.00 flyttes til 24. september. Dersom det er påmeldinger til dåpsgudstjenesten 17. sept. inviteres gullkonfirmantene til 24. sept.

Sak 62/22 Kirkevalget 2023

I Råholt sokn gjennomføres Kirkevalget 2023 ved Dal skole, Råholt skole, Eidsvoll Verk skole og Ås skole søndag 10. september kl. 15:00 – 21:00 og mandag 11. september kl. 10:00 – 21:00.

Det skal være tre valgfunksjonærer i stemmelokalene i det tidsrommet det er mulig å avgi stemme. Råholt menighetsråd skaffer valgfunksjonærer til tre valglokaler, da Eidsvoll menighetsråd skaffer valgfunksjonærer til Ås skole. Valgfunksjonærene bør være skaffet til menighetsrådsmøtet i august. Valgfunksjonærene får en godtgjørelse på kr. 100,- pr- time. Menighetsrådet avgjør om valgfunksjonærene skal få bevertning. Eventuelle utgifter til dette dekkes av menighetsrådet.

Valgstyrene (menighetsrådene) i et fellesrådsområde kan i fellesskap bestemme at det skal bli adgang til at velgerne kan avgi stemme i alle soknene innenfor fellesrådsområdet, jf. kirkevalgreglene § 10-2 (2). Dersom et flertall av valgstyrene i fellesrådsområdet går inn for slik tilrettelegging, skal alle valgstyrene i fellesrådsområde tilrettelegge for dette. Se mer om dette i vedlegget «Utdrag fra valghåndboka».

Menighetsrådet tar stilling til om det skal bli adgang til at velgerne kan avgi stemme i alle soknene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.

Vedtak: Menighetsforvalter bestiller pizza til valgfunksjonærene. Velgerne i Råholt sokn blir ikke gitt adgang til å avgi stemme i andre sokn i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Valgfunksjonærer: Menighetsforvalter spør de som stiller til valg om de kan være valgfunksjonærer. Menighetsrådet skaffer øvrige funksjonærer.

Sak 63/23 Regnbueflagg

Saken er tidligere behandlet som sak 95/22:

John Olav Saxlund presenterte saken i møtet. Deretter samtale. Anledninger hvor Regnbueflagget kan brukes: Terror. Pride i Eidsvoll kommune 2023. Hvordan skal flagget eventuelt være - stort/lite? Hvor skal det plasseres? Regnbueflagget kan virke både inkluderende og ekskluderende. Knyttes flagget opp mot politikk? Hvilke andre flagg forventes det at henges opp dersom Regnbueflagget benyttes? Tillater noe - åpner opp for mye annet. Flagget kan ha både positiv og problematisk



virkning. Homofile og lesbiske har vært dårlig behandlet av kirken, Regnbueflagget viser at de er velkomne. Hvilke holdninger knyttes til flagget? *Vedtak 95/22: Saken tas opp igjen våren 2023.*

Menighetsrådet avgjør om Regnbueflagg skal kjøpes og i hvilke sammenhenger det i så fall skal brukes.

Vedtak: Menighetsforvalter kjøper bordflagg og balkongflagg. Flaggene brukes ved spesielle hendelser, som for eksempel terror og Pride-markering i Eidsvoll kommune. Bordflagg settes da på bordet bakerst i kirka, der salmebøkene deles ut. Balkongflagget brukes utenfor kirka.

Sak 64/23 **Reparasjon av takskade, Råholt menighetshus**

Vedtak 49/23: Lars Mauseth innkaller husstyret til et møte hvor det orienteres om videre planer for utbedring av skaden. Astrid Ladderud informeres om forventede utgifter. All planlegging gjøres innen menighetsrådsmøtet 25. mai, da saken tas opp igjen i dette møtet.

Lars Mauseth refererer fra møtet med husstyret. Lars har utarbeidet et prisoverslag og presenterer dette i møtet.

Det ble ikke referert fra møtet med husstyret.

Vedtak: Reparere tak utvendig, samt snøfanger. Rive skapet i stua og male veggene bak skapet. Bytte innvendig tak/taklister i stua i henhold til pristilbud fra Lars Mauseth. Lars Mauseth utfører arbeidet.

Sak 65/23 **Brannteknisk oppgradering av Råholt menighetshus**

Vedtak 50/23: Astrid Ladderud kontakter Sandvold og ber om et mer spesifisert tilbud: Antall dører og vinduer spesifiseres og prises. Forklare hva som ligger i posten «Rydde og renovasjon». Undersøke om lyskassene blir store nok i forhold til nye vinduer. Timesestimat settes opp og timespris oppgis. Hva er timespris på eventuelt ekstra arbeid? Saken tas opp igjen i maimøtet.

Astrid Ladderud har kontaktet Sandvold og hun har utarbeidet et skriv på grunnlag av svaret fra Sandvold. Skrivet er vedlagt.

Menighetsrådet tar stilling til om tilbudet fra Sandvold skal benyttes og hvem som skal lage større lyskasse.

Etter oppfordring fra arbeidsutvalget har menighetsforvalter sendt e-post til Eidsvoll kommune for å avklare om bytte av vinduer og utvidelse av lyskasse er søknadspliktig. Svar var ikke mottatt før møtet.

Pristilbud: 257 882 inkl. m.v.a.

Vedtak: Innvendig brannsikring utføres i henhold til avtale med Sandvold. Avvente svar fra Eidsvoll kommune ang. søknadsplikt før kjellervinduene byttes og lyskasse utvides. Utgiftene belastes budet investeringsfond.



Sak 66/23 Arbeidsavtale vaktmester Råholt menighetshus

Utskrift av gjeldende arbeidsavtale, pkt. 8: *Lønn og annen godtgjørelse ved tiltredelse i henhold til avtale. Kr.... Pr. time.*

Lønn utbetales den 12. i hver måned. Fri yrkesskadeforsikring. Den enkelte arbeidstaker skal så langt som det er mulig kontrollere om det utbetalte beløpet er riktig. Eventuelle feil må meldes snarest mulig.

Vaktmester leverer timeliste en gang i mnd. Husleie og lønn skal gå opp i opp. kr. pr, mnd i husleie.

Vaktmesteren har flyttet fra Menighetshuset. Bør setningen «Husleie og lønn skal gå opp i opp» fjernes?

Pensjonsregler fra 1. januar 2023 og protokoll 1/2023 fra Tariffnemda ettersendes og gjennomgås i møtet.

Vedtak: Timelønnen oppjusteres til samme timelønn som renholder ved Råholt kirkekontoret har. Fjerne punkt om husleie i arbeidsavtalen. Pensjonsordning inn i arbeidsavtalen.

Sak 67/23 Sommerferie, vaktmester

Vaktmesteren ved Råholt menighetshus har sommerferie i perioden 17. juli – 13. aug. Dette medfører bl.a. at Menighetshuset ikke blir vasket etter utleie og at gresset ikke blir klippet i denne perioden.

Foreløpig utleie: Bursdagsfeiring 12. august, Menighetshuset reservert hele dagen.

Skal det settes inn vikar i perioden 17. juli – 13. august?

Vedtak: Gunnar Føllesø klipper gresset. Eventuelle leietakere vasker mot å trekke fra kr. 500 i leieprisen. Gjelder perioden 17. juli – 13. august.

Sak 68/23 Møtedatoer for menighetsrådet og arbeidsutvalget 2. halvår 2023

Konstituerende møte for nytt menighetsråd avholdes innen utgangen av oktober. Nytt menighetsråd trer i funksjon 1. november.

Forslag møtedatoer menighetsråd: 31. august, 28. september, 26. oktober – konstituerende møte kl. 20:00, deretter menighetsrådsmøte for sittende menighetsråd? Nytt menighetsråd fastsetter møtedato for november og desember.

Forslag møtedatoer AU: 17. august, 7. september, 5. oktober og 2. november. Nytt arbeidsutvalg fastsetter dato for november og desember.

Vedtak: Møtedatoer menighetsråd: 31. august, 28. september og 26. oktober. Konstituerende møte for nytt menighetsråd 26. oktober kl. 20:00, etter at sittende menighetsråd har hatt sitt møte. Møtedatoer arbeidsutvalg: Fastsettes av arbeidsutvalget.



Sak 69/23 Saker til orientering

- Staben:
- Husstyret:
- Fellesrådet:
- Kirkebyggkomiteen:
- Messeklubben
- Kirkevalget, forhåndsstemming: Siden menighetsrådsmøtet 27. mai ble flyttet til 8. juni og fristen for å registrere tid og sted for forhåndsstemming i valgmodulen utløp 1. juni, har arbeidsutvalget besluttet følgende: Forhåndsstemming i perioden 10. august – 8. september kl. 09:00 – 15:00 legges til kirkekontorene på Breidablikk. Dette fordi det alltid skal være to valgfunksjonærer til stede. Dette kravet kan det til tider være vanskelig å oppfylle ved Råholt kirkekontor uten å måtte trekke inn frivillige til å være valgfunksjonærer. Det skal være mulig å forhåndsstemme etter en av gudstjenestene i perioden 10. august – 8. september. AU har besluttet at det skal være mulig å forhåndsstemme i Råholt kirke søndag 3. september kl. 12:00 - 13:00. Nasjonalt tidspunkt for forhåndsstemming er fastsatt til 31. august: Gjennomføres på Råholt kirkekontor kl. 09:00 -20:00. Det er fra nasjonalt hold fastsatt digital forhåndsstemming i perioden 10. august – 6. september.

Vedtak: Tatt til orientering.

Sak 70/23 Eventuelt

A) Oppfølging av vedtak 91/22 Gjennomføring av nattverd, oblat dypet i vin

Vedtak 91/22: *Nattverd i Råholt kirke: Av smittevern hensyn praktiseres ikke nattverd med dypping av oblat i vin. Vikarprester informeres om vedtaket. Vedtaket tas til vurdering når pandemien er over.*

Det har kommet opplysninger om at nattverden ved enkelte gudstjenester har blitt gjennomført ved at brødet dyppes i vinen. Det oppfordres til at prestene som tjenestegjør i Råholt kirke blir informert om vedtaket.

Vedtak: Vedtak 91/22 videreføres. Prestene som tjenestegjør i Råholt kirke informeres om vedtaket. Dersom helgekirketjenerne får beskjed om å legge til rette for nattverd hvor brødet skal dyppes i vinen, informerer de presten om vedtaket. Utskrift av vedtaket gjøres tilgjengelig i prestesakerestiet.

B) Julemessekomiteen – bekymringsmelding

Messekomiteen består nå av 4 medlemmer. Flere av komiteens tidligere medlemmer har trukket seg etter mange års tjeneste. Flere av de som har trukket seg hadde en stor omgangskrets, som også var involvert i julemessa på forskjellige måter.



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Messekomiteen er bekymret for julemessa: Hvordan skal det skaffes nok salgsvarer og gevinster til julemessa som skal arrangeres 11. november? Komiteen har liten oversikt over når salgsvarene og gevinstene kommer inn, og de ønsker en oversikt over dette.

Samtale om hva som kan gjøres for å øke oppslutningen om Messeklubben

Vedtak: Eidsvoll puls kommer på Messeklubben i august for å lage en artikkel om Messeklubben og julemessa. Artikkelen publiseres på Facebook. Menighetsrådet oppfordres til å kommentere og dele innlegget.

Benytte Facebook og oppslag til å informere om julemessa og oppfordre folk til å lage salgsvarer og skaffe gevinster. Kontakte frivilligsentralen med tanke på å spre informasjon om julemessa/Messeklubben.

Fellesskapskvelden 21. september kl. 19:00 slås sammen med Messeklubben.

Messeklubben presenteres på menighetens Oppstartsgudstjeneste 27. august.

C) Avskjedsgaver

Menighetsrådet er informert om at Anne Katrine Sæbø og Geir Gustavsen nå har sluttet som frivillige medarbeidere i barnekoret Propell, etter mange års tjeneste. Skal det gis en avskjedsgave til Anne Katrine og Geir? De har fått blomst fra Propell.

Vedtak: Konfekt gis som avskjedsgave.